
Í'..mmuumnuuluuullmnmmmMHMPXPFLNQPEStejnopisč.Dodatekč.23kmandátnísmlouvěosprávěnemovitostič.MAN/23/08/002046/2005zedne2.5.2005uzavřenýmcziHlavníměstoPrahasqsídlemMariánskénám.2.Praha].PSC11001ICO:00064581zastoupenélng.JanemRakemředitelemodboruhospodařenísmajetkemMagistrátuhlavníhoměstaPrahyjakomundantnastrančjedné('dálejenměsto)&Q—Facilitya.s.sesídlemNapříkopě85922.NovéMěsto.11000Praha]lCO:07286368členempředstavenstvajakomandatářnastranědruhé(dálejensprávce)Smluvnístranysedohodlynadodatkuč.23kuvedenémandátnísmlouvětaklo:čl.1Přílohač.lvýšeuvedenémandátnísmlouvyosprávěnemovitostí-seznamnemovitostí,unichlje.správaobstarávána-sedoplňujeonásledujícínemovitosti:Nebvtovéiednotkvvk.ú.Stodůlky:-nebytovéjednotkyč.259/5013č.258/502Vdomechč.p.2457až2462.vuliciBěhounkova.napozemcíchparc.č.2780/23až278038vk.ú.Stodůlkyvčetněodpovídajícíhoideálníhospoluvlastnickéhopodílunaspolečnýchčástechdomu-nebytovéjednotkyč.2479/50!ač.2478/502vdomech&.p.247637.2481,vuliciMeziškolami,napozemcíchparc.č.2780/1]už2780/16aparc.č.2780/211až2780/216vk.ú.Stodůlkyvčetněodpovídajícíhoideálníhospoluvlastnickéhopodílunaspolečnýchčástechdomu-nebytovéjednotkyč.2304/501ač.23051502vdomechč..p.2302až2306.vuliciBěhounkovu.napozemcíchparc.č.2794až2798vk.ú.Stodůlkyvčetněodpovídajícíhoideálníhospoluvlasmickéhopodílunaspolečnýchčástechdomu



sobstarávánímvýkonusprávysúčinnostíod1.1.2021nazákladěpředávacíhoprotokoluPP/36/021521/2020.Dominikánskýdvůrvk.ú.Braník:-budovač.p.44napozemkuparc.č.1769/1vk.ú.Braník-pozemekparc.č.1765/18ovýměře89m2zastavěnáplochaanádvořívk.ú.Braník—pozemekparc.č.1796/1ovýměře2771m2zastavěnáplochaanádvořívk.ú.Braník-pozemekparc.č.1770/2ovýměře54m2zastavěnáplochaanádvořívk.ú.Braníksobstarávánímvýkonusprávysúčinnostíod1.1.2021nazákladěpředávacíhoprotokoluPP/36102152912020.Úplatazaobstarávánísprávynemovitostijedohodnutajakosm1uvm'cenavevýši27000bezDPHzaměsíc.Obchodnistřediskovk.ú.Kamýk:-budovaImrychovač.p.983,lmrychovač.p.983/25,Praha12—Kamýk.,napozemkuparc.č.18591224vk.ú.Kamýk-budovalmrychovabezč.p.,Praha12—Kamýk,napozemkuparc.č.]859/221vk.ú.Kamýk—budovalmrychova,Těšíkovač.p.984,Praha12—Kamýk,napozemkuparc.č.18591222vk.ú.Kamýk-budovaTěšíkovač.p.986/4,Praha12-Kamýk,napozemkupamě,18591217vk.ú.Kamýk-bezbariérovýpřístupkč.p.984(rampa),napozemkuparc.č.18591220vk.ú.Kamýk-pozemekparc.č.18591218ovýměře161m2ostatníplochavk.ú.Kamýk-pozemekparc.č.18591219ovýměře282m2ostatníplochavk.ú.Kamýk-pozemekparc.č.18591216ovýměře369m2ostatníplochavk.ú.Kamýk-pozemekparc.č.18591217ovýměře1054m2zastavěnáplochaanádvořívk.ú.Kamýk-pozemekparc.č.18591222ovýměře348m2zastavěnáplochaanádvořívk.ú.Kamýk-pozemekparc.č.18591223ovýměře146m2ostatníplochavk.ú.Kamýk-pozemekparc.č.1859/220()výměře22m2zastavěnáplochaanádvořívk.ú.Kamýk-pozemekparc.č.18591221ovýměře121m2zastavěnáplochaanádvořívk.ú.Kamýk-pozemekparc.č.18591226ovýměře112m2ostatníplochavk.ú.Kamýk-pozemekparc.č.18591227ovýměře27m2ostatníplochavk.ú.Kamýk—pozemekparc.č.18591224ovýměře72m2zastavěnáplochaanádvořívk.ú.Kamýk-pozemekparc.č.1859/225ovýměře43m2ostatníplochavkú.Kamýk-pozemekparc.č.18591253ovýměře2071112ostatníplochavk.ú.Kamýk-pozemekparc.č.1859/268ovýměře50m2ostatníplochavk.ú.Kamýk-pozemekparc.č.18591228ovýměře35m2ostatníplochavk.ú.Kamýk-pozemekparc.č.1859/229ovýměře78m2ostatníplochavkú.Kamýk-pozemekparc.č.1859/269()výměře75m2ostatníplochavk.ú.Kamýk-pozemekparc.č.18591271ovýměře14m2ostatníplochavkú.Kamýksobstarávánímvýkonusprávysúčinnostíod14.1.2021nazákladěpředávacíhoprotokoluPP136102/55312020.



BudovyvuliciKVltavě,k.ú.Modřanv:-budovač.p.1541napozemkuparc.č.4400/679vk.ú.Modřany-pozemekparc.č.4400/679ovýměřel24m2zastavěnáplochaanádvořívk.ú.Modřany-budovač.p.2012napozemkuparc.č.4400/678vk.ú.Modřany-pozemekparc.č.44001678ovýměře90m2zastavěnáplochaanádvořívk.ú.Modřanysobstarávánímvýkonusprávysúčinnostíod14.!.202lnazákladěpředávacíhoprotokoluPP/36/02/553/2020.SportovnízázemíuvanáziaBuděiovická-šatnysesociálnímzařízením,sklady,kancelářenapozemkuparc.č.290/28vk.ú.Michle-sociálnízařízení,šatnaakomunikačníchodbanapozemkuparc.č.290/25vk.ú.Michle-sauna,sociálnízázemí,vstupníhala,recepce,zázemí-přístavbaavestavbabudovynapozemkuparc.č.290/23&parc.č.290/27vk.ú.Michle-přístavbatělocvičnynapozemkuparc.č.290/23aparc.č.290/27vk.ú.Michle-kurtyproplážovývolejbal,vč.oplocenínapozemkuparc.č.291/1vk.ú.Michle—squashovékurtynapozemkuparc.č.290/25vkú.Michle-tenisovýkurtnapozemkuparc.č.290/24vk.ú.Michle-oplocenífotbalovéhoamultifunkčníhohřištěnapozemkuparc.č.290/1aparc.č.291/lvk.ú.Michle-oploceníaosvětlenítenisovéhokurtunapozemkuparc.č.290/24vk.ú.Michlemovitýmajetek:-demontovatelnáhalasosvětlením,tlakovýkompresorsobstarávánímvýkonusprávysúčinnostíod1.3.2021nazákladěpředávacíhoprotokoluPP/36/02/85/2021.čl.II.1)Tentododatekpředstavujeúplnoudohodusmluvníchstranopředmětutohotododatku.2)Ujednánímandátnísmlouvy,kteránejsoutímtododatkemdotčena,zůstávajíinadálevplatnosti.3)Pokudnenívtomtododatkuuvedenávýslovnědefinicejiná,použijíseprovýkladtohotododatkupojmyvevýznamu,vjakémjsoupoužityvmandátnísmlouvě.4)Tentododateknabýváplatnostdnempodpisuoprávněnýmizástupcismluvníchstranaúčinnostdnemzveřejněníprostřednictvímregistrusmluv.5)Smluvnístranyvýslovněsouhlasístím,abytentododatekbyluvedenavCentrálníevidencismluv(CES)vedenéměstem,kterájeveřejněpřístupnáakteráobsahujeúdajeoSmluvníchstranách,číselnéoznačenítohotododatku.datumjehopodpisuatextdodatku.



6)Smluvnístranyberounavědomí.žetentododatekpodléhápovinnostirvcřqinčníprostřednictvímregistrusmluvdlezákona&.34052015Sb..ozvláštníchpodmínkáchúčinnostiněkterýchsmluv.uveřejňovánítěchtosmluvaoregistmsmluv(zákon(»registrusmluv).vc.měnipozdějšíchpředpisů.ZveřejněnítnhmndudaLkuvregistrusmlmzajistíměsto.7)Tentododatekjevyhotovenv8slejnopiscch.znichžměstoobdrží6asprávce2vyhotovení.“-n:.-21m_23-DL-2021VPrazedneVPrazedneIn-řcwdařcnísmajetkemčlenpředstuvcnxtvuímIC:?07286368Du?czorzaeseeN::[„in—14:60:8592-


